

## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 19 de dezembro de 2013

Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

| SUMÁRIO   |
|---|
| • Resultado do Julgamento de Habilitação da CP Nº. 001/13           |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
| Due Francisco de Cours Contro I FF I Contro I Multipour de Marro De |

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Concorrência

#### FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

#### RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA CP №. 001/13

| O Município de Mulungu do Morro comunica o resultado do julgamento de habilitação da Concorrência Pública nº. 001.13 referente a obra |
|---|
| de construção de 05 (cinco) Unidades Básicas de Saúde – UBS, Porte I. HABILITADA: ARRUDA ENGENHARIA LTDA. Autos para vista no         |
| Setor de Licitações, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Não havendo recursos a sessão de abertura da Proposta de Preços |
| fica designada para o dia 30/12/13 às 10:00 horas, no Setor de Licitações, José Paulo dos Anios Silva – Pres, CPL.                    |

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba